
 

SZP.III.240/22/11/P - wybór       
Jaworzno, dnia 21.09.2011 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę endoprotez i implantów do  SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące  oferty: 
 
Pakiet 1 uniewaŜnienie  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w części (pakiecie) 1  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ cena oferty najkorzystniejszej 
przewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   
Wybrana oferta 3 
BIOMET POLSKA Sp. Z o.o. 
Ul. Płowiecka 75; 04-501 Warszawa  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 18 900,00 zł  
przewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   
 
Pakiet 2 oferta 4 
Stryker Polska Sp. z o.o.  

Ul. Poleczki 35; 02-822 Warszawa  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 120 601,44 zł 
 
Pakiet 3 oferta 7 
Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 
Ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 17 064,00 zł 
 

Pakiet 4 oferta 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o 
ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 1 328,40 zł 

 
Pakiet 5 oferta 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o 
ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 112 924,80 zł 

Pakiet 6 oferta 4 
Stryker Polska Sp. z o.o.  
Ul. Poleczki 35; 02-822 Warszawa 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 160 790,40 zł 

Pakiet 7 oferta 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o 
ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 21 600,00 zł 
 
Pakiet 8 oferta 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o 
ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 



 

Cena brutto: 231 120,00 zł 
 
Pakiet 9 oferta 2 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  S.K.A 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 6 393,60 zł 
 
Pakiet 10 oferta 6 
MEDGAL P.P.U.H Józef Borowski 
Ul. Wąska 59 
15-122 Białystok  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 52 250,40 zł 
 
Pakiet 11 oferta 1 
BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
Ul. Katowicka 11 
42-530 Dąbrowa Górnicza  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 40 872,16 zł 
 
Pakiet 12 oferta 6 
MEDGAL P.P.U.H Józef Borowski 
Ul. Wąska 59 
15-122 Białystok  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 12 312,00 zł 
 
Pakiet 13 oferta 1 
BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
Ul. Katowicka 11 
42-530 Dąbrowa Górnicza  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 5 045,54 zł 
 
Pakiet 14 oferta 1 
BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
Ul. Katowicka 11 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 3 417,66 zł 
 
Pakiet 15 oferta 1 
BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
Ul. Katowicka 11 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100%cena 
Cena brutto: 1 704,78 zł 
 
Pakiet 16  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w części (pakiecie)  16 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta 
niepodlegajaca odrzuceniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
Ul. Katowicka 11 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

Pakiet 11: 40 872,16 zł 
Pakiet 13:   5 045,54 zł 
Pakiet 14:   3 417,66 zł 
Pakiet 15:   1 704,78 zł 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

2 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  S.K.A 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pakiet 9:      6 393,60 zł 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

3 
BIOMET POLSKA Sp. Z o.o. 
Ul. Płowiecka 75 
04-501 Warszawa 

Pakiet 1:    18 900,00zł 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

4 

Stryker Polska Sp. z o.o.  
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 
 

Pakiet 2:  120 601,44 zł 
Pakiet 6:  160 790,40 zł 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

5 
Arno-med  Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków 

Pakiet 1:   14 310,00 zł 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

6 
MEDGAL P.P.U.H Józef Borowski 
Ul. Wąska 59 
15-122 Białystok 

Pakiet 10: 52 250,40 zł 
Pakiet 11: 43 491,06 zł 
Pakiet 12: 12 312,00 zł 
Pakiet 15   1 976,40 zł 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

7 

Johnson&Johnson Poland  
Sp. Z o.o. 
Ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet  3: 17 064,00 zł 
Pakiet 4:    1 328,40 zł 
Pakiet 5: 112 924,80 zł 
Pakiet 7:  21 600,00 zł 
Pakiet 8:  231 120,00 zł 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

 
Punktacja ofert – liczba punktów przy przyjętym kryterium 100% cena  
 

Pakiet nr  
Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 

kryterium.cena 
Łączna liczba  
punktów 

Pakiet 1 3. BIOMET POLSKA Sp. Z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 2 4. Stryker Polska Sp. z o.o.  100,00 100,00 
Pakiet 3 7. Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 100,00 100,00 

7. Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 4 
Pakiet 5 7. Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 6 4. Stryker Polska Sp. z o.o.  100,00 100,00 
Pakiet 7 7. Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 8 7. Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 9 2. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  S.K.A 100,00 100,00 
Pakiet 10 6. MEDGAL P.P.U.H Józef Borowski 100,00 100,00 

1. BHH MIKROMED Sp. z o.o.  100,00 100,00 Pakiet 11 
6. MEDGAL P.P.U.H Józef Borowski 93,98 93,98 

Pakiet 12 6. MEDGAL P.P.U.H Józef Borowski 100,00 100,00 
Pakiet 13 1. BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  100,00 100,00 
Pakiet 14 1. BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  100,00 100,00 

1. BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  100,00 100,00 Pakiet 15 
6. MEDGAL P.P.U.H Józef Borowski 86,26 86,26 

         
Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med Wiesław Więckowski 

Publikacja:                                                               

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
                                                             


